Et predicti Adam et Iohannes Cruse dicunt quod 
vbi prefatus Simon superius in manutencionem ac- 

cionis sue allegauit predictos Iohannem Bruere et 
Walterum retentos fuisse cum ipso Simone ad de- 
seruiendum ei ante predictum festum Sancti Mich- 
aelis anno regni domini Regis nunc Anglie quadra- 
gesimo septimo a predicto festo Sancti Michaelis per 
vnum annum tunc proxime sequentem, iidem Iohan- 
nes Bruere et Walterus non fuerunt retenti cum 
eodem Simone ante predictum festum Sancti Mich- 
aelis anno regni domini Regis nunc Anglie quadra- 
gesimo septimo, ad deseruiendum eidem Simoni ab 
eodem festo tunc proxime sequente, prout idem 
Simon preallegauit, et hoc parati sunt verificare, vnde 
petunt iudicium etc. 

Et predictus Simon dicit quod Iohannes Bruere et 
Walterus retenti fuerunt per preceptum eis apud 
Huwyssh Chaumflour factum ante predictum festum 
Sancti Michaelis anno regni domini Regis nunc An- 
glie quadragesimo septimo, ad deseruiendum eidem 
Simoni ibidem ab eodem festo per vnum annum tunc 
proxime sequentem, prout ipse superius placitando 
declarauit et hoc petit quod inquiratur per patriam 
et predicti Adam et Iohannes Cruse similiter. 

Ideo preceptum est vicecomiti quod venire faciat 
Octabis hic in octabis Sancti Hillarii xii de visneto cie 
Hillarii. Huwysshe Chaumflour per quos etc. et qui nec etc. 

ad recognoscendum etc. quia tam etc. 
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Records. 

Coroners, 52, 116, note 2, 137. 
Coroners' Rolls, 166, note 2, 167, 

170, 144*, 239,*. 
Councll, see Klng S council. 
Counts, 177, 178, note 3, 192. 
Counties, commissions for labour- 

ers in, pt. I, ch. I, ss. I, 2 and 
4, 138'-13g*; distinction be- 
tween, 39, ~g&~gg, 203-205. 
See also Petitions. 

County court, 69, 161, and note 3, 
162. 

County Placita, 96, 239*, 240*. 
Covenant, see Actions of covenant. 
Craft gilds, 155 
Damages, see Money penalties. 

Davenport, quotation from, 163, and 
note 4. 

De Banco Rolls, 166, note 2, 171- 
172. See also Common Pleas, 
Plea Rolls and Records. 

Defendants, 181-182, and note I, 
213; pleas of, 187, 192 et seq., 
197; decisions of courts as to, 
pt. ii, ch. ii, S. 7. See also 
Employees and Employers. 

Departure within term, actions for, 
74,. 158, 175. 181, 195; form of 
w r ~ t ,  174-175,177-178. Seealso 
Contract clause, Defendants, 
Employees and Employers. 

Deputies of justices of labourers, 
54, 59-60, z28*-zzg*. 

Distraint, writs of, 68, note 4, 119, 
132, 135, 137. 

Durham, palatinate of, 10, 12, 16, 
77; Cursitors' Records, rg*-zo*.